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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

نیروی انتظامی
  تخلفات موتورســواران و سرقت موتور خیلی زیاد 
شــده اســت. پلیــس بــا اجــرای طــرح برخــورد بــا 

موتورسواران متخلف کمی از این تخلفات بکاهد.

آب و فاضلاب
  ما ســاکنان بولوار میثــاق، خیابان امیریــه 25 از 
امکانات آب لوله کشی به دور هســتیم و بعد از گذشت 
ســه ســال و با توجه بــه پیگیری هــای زیاد، متاســفانه 

سازمان آب جواب گو نیست.

شهرداری
  لازم است که در بزرگراه شهید چراغچی قبل و بعد 
از بولوار ابوطالب، دو دوربرگردان غیرهم سطح ساخته 
شود و دوربرگردان هم سطح حدفاصل میدان خیام و 
بولوار ابوطالب که حادثه زا و ترافیک ساز است مسدود 

شود.
  قابل توجه مســئولان محترم، در تقاطع شــاهد و 
بزرگراه آسیایی از زمانی که دور برگردان افتتاح شده 
است کلیه خودروهای مسافربر قوچان و بجنورد در این 
قسمت منتظر مسافر می شــوند که باعث ترافیک می 

شود. لطفا چاره ای بیندیشید.ممنون.
  خط کشی خیابان های مشهد در طول حدود یک 
ماه سیاه می شود، در حالی که در دیگر شهر ها این طور 
نیست. چرا جنس رنگ استفاده شده عوض نمی شود؟ 

وجود خط کشی ناخودآگاه به رانندگی نظم می دهد.
  خیابان آیــت ا... عبادی، حدفاصل چهــارراه راه 
آهــن تــا چهــار راه خواجه ربیــع در بیشــتر اوقــات روز 
ترافیک اســت. چرا شــهرداری با عقب نشینی املاک 
حاشیه خیابان و تعریض خیابان، از ترافیک این منطقه 

نمی کاهد؟
  تعداد زیادی از لامپ های معابر فضای سبز پارک 
ششصد دستگاه به خصوص دور استخر خاموش است. 

لطفا رسیدگی شود.
  لطفا آسفالت بولوار امامت را خط کشی کنید، به 

خصوص محل های عابر پیاده را. ممنون.

پدیده
 لطفا پیگیری کنید که پدیده شاندیز چه زمانی پول 

مردم را برمی گرداند؟

جهادکشاورزی
  من دام پزشــک هســتم و می دانم تمام مشکلات 
مربوط به تخم مرغ و افزایش قیمت گوشت ناشی از بی 
تدبیری مســئولان جهاد کشــاورزی اســت زیــرا تمام 

دامداران و مرغداران در حال ورشکستگی هستند.

شرکت برق
  خیابان ســیدی، میدان ثامن در تاریکی مطلق به 

سر می برد. لطفا شرکت برق رسیدگی کند.

مخابرات
 شــرکت مخابرات ایــران بدون اطــلاع و رضایت، 
هزینه سرویس چند رســانه ای را در قبوض تلفن ثابت 

درج می کند و کسی هم پاسخ گو نیست.

متفرقه
  سه سال است درگیر دریافت یک وام از کارآفرینی 
امید هستم. دو بار سند کارگاه با نامه آن ها کارشناسی 
شــده اســت ولی از وام خبری نیســت. لطفا پاســخ گو 

باشید.
  تقریبا پنج ماه از سال 96 گذشت اما حکم پرسنل 
شیفتی زندان های خراسان رضوی را صادر نکرده اند. 
لطفا به گوش مسئولان برسانید که مشکل ما را پیگیری 

کنند.
  برای رهایــی از ترافیک سرســام آور در ایام اوج به 
ویژه تابستان تا آن جا که امکان دارد ما ساکنان مشهد 

باید از وسایل نقلیه عمومی استفاده کنیم.

شهرستان ها
  سرعت زیاد خودروها و موتورسیکلت ها معضلات 
و مشکلات زیادی را برای ساکنان انتهای خیابان شهید 
نصرالهی تربــت جام به خصوص بــرای نمازگزاران آن 
منطقه به وجود آورده است. از شــهردار محترم و دیگر 
دســت اندرکاران عاجزانه درخواســت می کنیم برای 
جلوگیری از وقــوع حوادث ناگــوار در ایــن خیابان در 

مقابل مسجد محمدیه سرعت گیر نصب شود.
  از شهرستان کلات، روســتای ایدلیک این پیام را 
برای شما می فرســتم.  روز جمعه دوم مردادماه سیل 
ویرانگری در این روســتا به وقوع پیوست که متاسفانه 
قبل از شــروع بارندگی و وقوع ســیل هیچ گونه اطلاع 
رســانی از طرف مسئولان شورای اســلامی و دهیاری 
روستا نشد و مردم را آگاه نکردند. باتوجه به این که این 
روســتا از پوشــش کامــل صداوســیما و تلفــن همــراه 
برخوردار نیست و بیشــتر مردم از امکانات رسانه های 
جمعی و مجازی بهره مند نیســتند. همچنین در زمان 
بارندگی و وقوع سیل مســئولان مربوط ستاد بحران و 
دیگر نهادهــا در محل حضور نیافتنــد و به کمک مردم 
نیامدند. بعد از وقوع سیل و خسارت های زیادی که به 
ســاکنان روســتا وگردشــگران وارد آمد هیچ کــدام از 
مسئولان مربوط به کمک مردم نیامدند. خواهشمندیم 

در این زمینه پیگیری کنید.

بهداشت و درمان
  در درمانگاه شهید شــوریده بی نظمی زیاد دیده 
می شود! مسئولان آن هم نمی خواهند واقعیت را قبول 

کنند! وقتی انتقاد می کنیم قبول نمی کنند.

پست
  اداره پست مرکزی بابت نوبت دهی برای دریافت 

کارت ملی از هر نفر دو هزار تومان دریافت می کند!

راهنمایی و رانندگی
  از ماموران راهنمایی و رانندگی خواهش می کنم 
با خودروهای مسافربر شخصی در میدان آزادی )پارک 
ملت( برخورد کنند. این ها همیشه باعث ترافیک می 
شوند و عامل تصادف هستند. نمی دانم چرا راهنمایی 

و رانندگی هیچ اقدامی نمی کند! 

گزارش میدانی  

رضا میرزاده

 »اتوبــوس هــای مشــهد - گلبهار بــدون داشــتن حداقل 
امکانات سرمایشی و گرمایشی در فصل های مختلف سال 
تعداد زیادی از مسافران را که برخی از آن ها به دلیل شلوغی 
و کمبود صندلی در راهرو و پله های اتوبوس می ایستند، 
جابه جا مــی کنند. صــدای ناهنجــار و آزار دهنــده موتور 
این اتوبوس های بازســازی شــده و ترمزهایی که در جاده 
شلوغ گرفته می شود هم قابل تحمل نیست. از مسئولان 
می خواهیم به فکر چاره باشــند. برای مسیر برون شهری 
چرا باید از اتوبوس های درون شــهری اســتفاده شــود؟«
این پیامک یکی از چند پیامک گلایه آمیز ارسالی مردم 
به ســامانه های حرف مردم و تلگرام روزنامه »خراسان 
رضوی« است که طی آن خواستار رسیدگی مسئولان به 
وضعیت اتوبوس های مسیر گلبهار به مشهد و برعکس 

شده اند.

اندر معایب اتوبوس های مشهد - گلبهار	 
ابتدا برای بررسی میدانی موضوع، به نخستین ایستگاه 
اتوبوس های مشهد - گلبهار در نزدیکی میدان استقلال 
مشهد می رویم. بیش از 30 نفر منتظر رسیدن اتوبوس 
در ایســتگاه هســتند. یکــی از آن هــا می گویــد: به جز 
اتوبوس های بنز قدیمی که در ســازمان اتوبوسرانی از 
آن استفاده می شد و نسل آن منقرض شده است، سایر 
نسل های اتوبوس های از رده خارج شده اتوبوسرانی، 
کار حمل و نقل مسافر در این مسیر را به عهده دارند و ما 
هم مجبوریم از همین اتوبوس ها استفاده کنیم. شهروند 
دیگری با گلایه از وضعیت تهویه این اتوبوس ها می گوید: 
با وجود گرمای هوا و طولانی بودن مسیر، بیشتر اتوبوس 
های این مســیر، کولر ندارد! وی می افزاید: معمولا در 
مسیر تردد بین شهری، اتوبوس ها اجازه ندارند بیش از 
ظرفیت صندلی ها مسافر داشته باشند اما در اتوبوس 
های مشــهد - گلبهار در ساعت های شــلوغ و به دلیل 
کمبود اتوبوس، تعداد زیادی از مردم داخل اتوبوس می 
ایستند! دیگری می گوید: اگر در گلبهار ساکن باشی و 
بخواهی برای کار، هر روز به مشهد بیایی این اتوبوس ها 
اصلا مناسب نیست و مردم هم از سر ناچاری و هزینه زیاد 
حمل و نقل مجبورند از این اتوبوس ها استفاده کنند. با 
این وضعیت اتوبوس های گلبهار باید هر روز منتظر بروز 
سانحه باشیم و مشخص نیست که چه زمانی مسئولان 
می خواهند به فکر ما باشند!بعد از گپ و گفت کوتاهی 
با مــردم، بالاخره اتوبوســی زرد رنــگ از راه می رســد؛ 
اتوبوسی فرسوده از نســل قدیمی اتوبوس های مشهد 
که پس از بازسازی در این مسیر تردد می کند. تعدادی 

از مسافران پس از رقابتی فشرده موفق می شوند روی 
صندلی های اتوبوس بنشــینند. اما تعداد صندلی ها 
پاسخ گو نیســت و تعدادی از مســافران هم مجبور می 
شــوند در اتوبوس بایســتند که با توجه به طی مسیر در 
حوزه برون شهری، این اقدام خطرآفرین است. اتوبوس 
حرکت می کند و باد گرمی که از بیرون می آید، حداکثر 
تهویه ای است که برای هوای داخل اتوبوس وجود دارد.  
در مسیر شلوغ حدود یک ساعته تا ورودی گلبهار فقط 
یک ایستگاه بین راهی پیش بینی شــده است. اما پس 
از ورود به شهر ایســتگاه های زیادی وجود دارد که بعد 

از طی این مسیر طولانی در جاده، کلافه کننده است.

حمل و نقل؛ معضل شماره یک شهرستان 	 
گلبهار است

در ادامــه گــزارش بــرای پیگیری موضــوع با شــهردار 
گلبهار گفت و گو می کنیم. سید سعید سجادی در این 
زمینه می گوید: با آن که حدود 27 ســال از شهرستان 
شدن گلبهار می گذرد، فقط سه ســال است که در این 
شهرستان شهرداری تأسیس شده و هم اکنون نیز مهم 
ترین معضل و مشکل شماره یک شهرستان، مسئله حمل 
و نقل است. سجادی تصریح می کند: پیش از تأسیس 
شهرداری در گلبهار، ســازمان اتوبوسرانی شهرداری 
مشهد کار حمل و نقل مســافر را در این مسیر عهده دار 
بود که پــس از مدتی، 25 دســتگاه اتوبوس بازســازی 
شده را به شرکت عمران گلبهار تحویل داد تا این شرکت 
حمل و نقل شهر را مدیریت کند. وی می افزاید: پس از 
تأسیس شهرداری در سال 1393، شرکت عمران این 
اتوبوس ها را که وضعیت مناسب و خوبی هم نداشت به 
شهرداری تحویل داد و شهرداری عهده دار وظیفه حمل 
و نقل شد.سجادی یادآور می شود: هر چند وظیفه حمل 
و نقل برون شهری بر عهده شهرداری نیست، اما به دلیل 
آن که سازمان حمل و نقل جاده ای به این موضوع ورود 
نکرده و ما هم شــهری را تحویل گرفتیم که مشکل اول 
آن حمل و نقل بود، مجبور شدیم برای رفع مشکل و به 

صورت ابتدایی این فعالیت ها را به انجام برسانیم.
وی با تایید مشکلات مردم در استفاده از اتوبوس های 
فعلی، تاکید می کند: قبول داریم که اتوبوس های فعلی 
بدون داشــتن قابلیت خدمات رســانی در حــوزه برون 
شهری، ایمنی لازم را هم ندارد اما با توجه به اعتبارات 
موجود، چاره ای جز اســتفاده از این اتوبوس ها نداریم 

و مردم هم وسیله ای ارزان تر از این اتوبوس ها ندارند.
شــهردار گلبهار تصریح می کند: علاوه بر 25 دستگاه 
اتوبوس قبلی، با کمک مالی معاونت عمرانی استانداری 
خراســان رضوی توانســتیم 10 دســتگاه اتوبوس بنز 
بازسازی شــده دیگر نیز به ناوگان حمل و نقل عمومی 

اضافه کنیم. وی می افزاید: چون بودجه ای برای خرید 
اتوبوس نداشتیم با همکاری شرکت عمران گلبهار قرار 
بر آن شد که از شرکت عمران زمین بگیریم و در عوض به 
آن ها پروانه ساخت بدهیم و با زمین های به دست آمده 
با شرکت های خودروساز برای خرید اتوبوس تهاتر کنیم 
اما تلاش های ما در این باره با شــرکت های خودروساز 
به ســرانجام نرســید. البته در این باره مذاکراتی نیز با 
سازمان همیاری شهرداری های استان شده که هنوز 

به جمع بندی نرسیده ایم.

پارک سوار موقت گلبهار تا هفته دولت 	 
بهره برداری می شود

شــهردار گلبهار می گوید: قرار اســت یک پارک ســوار 
موقت در خروجی شــهر و روبه روی دانشــگاه ســناباد 
ایجاد کنیم که شرکت عمران گلبهار یک قطعه زمین به 
مساحت دو هزار متر را تحویل داده و زیرسازی و آسفالت 
آن را نیز آغاز کرده اســت که در مجموع تا هفته دولت  یا 
در نهایت پایان شهریور این  پارک سوار به بهره برداری 

خواهد رسید.

اتوبوس های فعلی به تدریج از مسیر حذف 	 
می شوند

شــهردار گلبهار تاکید می کند: پس از اســتقرار پارک 
ســوار، اتوبوس هــای فعلی نیــز با همین قیمــت )هزار 
تومان به ازای هر نفر( همچنان در این مسیر به خدمات 
رسانی مشــغول خواهند بود که البته به تدریج از مسیر 
حذف می شــوند و صرفا خدمات خود را در داخل شهر 

ارائه خواهند کرد.

اتوبوس ها هنگام واگذاری از کیفیت بهتری 	 
برخوردار بود

در ادامه گزارش با مدیرعامل شرکت عمران گلبهار گفت 
و گو می کنیم. هومن گریوانی در واکنش به گلایه های 
مردم دربــاره کیفیت ضعیف اتوبوس های این شــهر به 
»خراسان رضوی« می گوید: قبل از استقرار شهرداری، 
شــرکت عمران گلبهار متولی ارائه خدمات شــهری به 
شــهروندان بود و این شــرکت نیز با خریداری تعدادی 
اتوبوس خدمات مطلوبی به شهروندان ارائه می کرد. وی 
می افزاید: ارائه این خدمات تا زمان استقرار شهرداری 
ادامه داشت و پس از آن اتوبوس ها توسط شرکت عمران 
به شــهرداری واگذار شــد. گریوانی دربــاره انتقادها از 
فرســوده بودن اتوبوس های واگذار شده به شهرداری 
نیز اظهار می کند: تا حدود چهار سال گذشته جمعیت 
گلبهار به میزان فعلی آن نبود و همین اتوبوس ها که در آن 
زمان از کیفیت بهتری برخوردار بود، خدمات مناسبی 
را به شــهروندان ارائه می کرد، اما واگذاری واحدهای 

مسکن مهر مشهد در گلبهار باعث شد جمعیت به یک 
بــاره افزایش پیدا کند و نیاز بیشــتری بــه ارائه خدمات 
عمومی وجود داشت که خدمات فعلی پاسخ گوی نیاز 

مردم منطقه نبود.

تلاش برای استقرار سازمان پایانه ها و 	 
شرکت های مسافربری در شهرستان

مدیرعامل شــرکت عمران گلبهار تصریح مــی کند: با 
افزایش جمعیــت و توجه به این که وظیفــه حمل و نقل 
برون شهری بر عهده سازمان پایانه هاست، موضوع ورود 
ســازمان پایانه ها و فعال کردن شرکت های خصوصی 
مطرح شــد. وی می افزاید: با پیگیری های انجام شده 
توسط مسئولان شهر، جلســاتی برای استقرار شرکت 
پایانه ها و حمل و نقل برگزار شد تا شــرایط مهیا شود و 
در آخرین جلسه، از شــرکت عمران خواسته شد قطعه 
زمینی را در اختیار پایانه ها و حمل و نقل شهرستان قرار 
دهد که شرکت عمران نیز قطعه زمینی به مساحت یک 
هکتار را به این منظور در نظر گرفت اما چون ســازمان 
پایانه ها اعلام کرد که احداث پایانه در این شهرســتان 
مشمول زمان می شود، قرار شد یک پارک سوار موقت 
به این منظور آماده ســازی شــود. وی یادآور می شــود: 
با توجه به محدودیت بودجه شــهرداری، با مســاعدت 
شرکت عمران یک قطعه زمین به مساحت دو هزار متر 
برای استقرار موقت پارک ســوار واگذار شد و حتی این 
شرکت، آســفالت و آماده ســازی راه های دسترسی به 
آن را نیز بــر عهده گرفت که هم اکنون زیرســازی پارک 
سوار به پایان رسیده و آسفالت آن هم در مراحل پایانی 
است. گریوانی می افزاید: استقرار کانکس برای دفاتر 
و ارائه خدمات به مردم توسط شهرداری انجام می شود 
و مقدمات اســتقرار شــرکت های خدمات حمل و نقل 
نیز توسط سازمان پایانه ها انجام گرفته است تا با تعداد 
وســایل نقلیه بیشــتر از میزان فعلی و کیفیت مطلوب، 

خدمات مد نظر ارائه شود.
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